РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛОДЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОЛЬХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 09.10.2015 г. № 66
 О создании  конкурсной комиссии
по разработке концепции развития

туристического кластера

 Солодчинского сельского поселения

 краеведческой , культурно-познавательной,

 этнографической ,и эколого-агротуристической

 направленности
 В целях  осуществления мероприятий, связанных с проведением конкурса, рассмотрения  предоставленной  на конкурс документации и обеспечения  равных условий всем участникам Конкурса.

       ПОСТАНОВЛЯЮ :
        1.Создать комиссию по разработке концепции развития  туристического кластера Солодчинского сельского поселении  краеведческой , культурно-познавательной, этнографической ,и эколого-агротуристической

 направленности в составе:

Председатель комиссии:
 Харитонова Людмила Николаевна- глава Администрации Солодчинского сельского поселения Ольховского муниципального района Волгоградской области.

Заместитель председателя комиссии:

Вахромеева Юлия Сергеевна – ведущий специалист Администрации Солодчинского сельского поселения
Секретарь:

-Мячева Елена Михайловна- ведущий специалист Администрации Солодчинского сельского поселения

Члены комиссии:
- Бессонов  Александр Иванович-директор МБОУ  Солодчинская   СОШ
- Шнайдер Любовь Петровна- директор Захаровского ДК.

-Кравцов Юрий Владимирович-заместитель Главы  администрации Ольховского муниципального района Волгоградской области (по согласованию)
        2.Созданной комиссией :

- рассмотреть заявки на участие в конкурсе и провести оценку документов, предоставляемых для участия, на соответствие требованиям, изложенным положении о конкурсе по разработке концепции развития туристического кластера Солодчинского сельского поселения  краеведческой , культурно-познавательной,  этнографической ,и эколого-агротуристической направленности

- подвести итого конкурса с учетом результатов голосования и определить победителя конкурса.

        3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

      Глава

      Солодчинского сельского поселения:                        Л.Н. Харитонова